Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017г.                                        № 31
с.Тугнуй

Об изменении учетных данных

    В связи со сменой фамилии специалиста Федоровой Т.М., приказываю:
        Внести изменения в учетные документы работника с 02.10.2017г., изменить фамилию с Федоровой на Буланцеву в связи с расторжением брака.
        Основание: заявление, свидетельство о расторжении брака.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО СП «Тугнуйское»                                                              Э.Ю.Прохоров